ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
эгерж е

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230 Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz.@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫК

№

О проведении Спартакиады
среди сельских поселений
Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

В целях создания условий для сохранения и укрепления здоровья населения
Агрызского муниципального района Республики Татарстан, пропаганды спорта и
здорового образа жизни, в соответствии с Указом Президента Российской
Федерации от 24 марта 2014 г. N 172 "О Всероссийском физкультурно-спортивном
комплексе "Готов к труду и обороне" (ГТО)"

1. Провести Спартакиаду среди сельских поселений Агрызского
муниципального района Республики Татарстан 23 февраля 2018 года в г.
Агрыз.

2. Утвердить Программу соревнований Спартакиады среди сельских поселений
Агрызского муниципального района Республики Татарстан (Приложение №1)

3. Предложить Главам сельских поселений Агрызского муниципального района
Республики Татарстан 23 февраля 2018 года организовать работу по
командированию участников, членов сборных команд поселений для участия
в данных соревнованиях. Информацию о количестве участниках соревнований
направить в отдел спорта и туризма Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан по телефонам 23421;
89600588729 или на почту: AgrizODMS@mail.ru не позднее 13 часов 22
февраля 2018 года.

4. Определить Главным судьей по проведению соревнований Спартакиады среди
сельских поселений Агрызского муниципального района Республики
Татарстан начальника отдела спорта и туризма Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района Республики Татарстан Гайнутдинову

5. Директорам МБУ СОК «Олимп» (Губайдуллин P.P.) и МБУ СОШ №3
(Каримова А.А.) предоставить площадки для проведении соревнований
Спартакиады в соответствии с Положением о Спартакиаде.

6. Директору МКУ ДОД «Детская спортивная школа» Агрызского района
(Ильин Р.А.), организовать подготовку мест по проведению соревнований,
выделить необходимый инвентарь, направить для работы необходимое
количество судей для обслуживания соревнований.

И.С.

http://www.agryz.tatarstan.ru
mailto:AgrizODMS@mail.ru

7. Предложить редакции районной газеты «Агрызские вести» организовать
освещение в средствах массовой информации подготовки и проведения
Спартакиады среди сельских поселений Агрызского муниципального района
Республики Татарстан.

8. Разместить настоящее распоряжение на сайте Агрызского муниципального
района Республики Татарстан.

9. Контроль за выполнением данного Распоряжения возложить на первого
заместителя руководителя Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан Гильмутдинову P.P.

Руководитель

Приложение № 1
к распоряжению Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района
Республики Татарстан
О-х М  J  2018 года №

Программа соревнований
Спартакиады среди сельских поселений

Агрызского муниципального района Республики Татарстан

С 9-9.45 -  сбор участников , регистрация, жеребьевка команд.
9.45-10.00- Общее построение, приветственное слово руководства района.
10.00 - начало соревнований по волейболу, армрестлингу, дартсу среди Глав
поселений Агрызского муниципального района Республики Татарстан.
11.00 - тренировочное занятие по плаванию, сдача норм ГТО для Глав сельских
поселений Агрызского муниципального района Республики Татарстан.
12.15 соревнования по перетягиванию каната.
13.30 Подведение итогов соревнований.